
 

Zarządzenie nr 13/2017/2018 

Dyrektora  

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie  
 z dnia 27 kwietnia 2018 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie pracy nauczycielek 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.; dotychczas art. 41 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty – t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmianie ulegają godziny pracy oddziału IV- Włóczykije. Oddział będzie czynny w godz. 
8.00-14.00 

 

§ 2 

 

Zmianie ulega plan pracy nauczycielek. 

 

 

§ 3 

 

Plan pracy nauczycielek stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem 2 maja 2018 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

 


